[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 03.10.2007 г.

№ 1011

О награждении  Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством отдела культуры, по делам национальностей,  информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю :

За многолетний добросовестный труд, инициативность, творческий подход к делу, большой вклад в воспитание подрастающего поколения, участие в культурной жизни города наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Штратникову Лидию Ивановну             -
	преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»

	Известнову Татьяну Владимировну      -
	преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»

	Киняшеву Наталью Александровну      -
	преподавателя МОУДОД «Алатырская детская школа искусств»

	Сучкову Татьяну Николаевну                -
	преподавателя МОУДО «Алатырская детская художественная школа»

	Морозову Фаину Васильевну                  -
	преподавателя МОУДО «Алатырская детская художественная школа»

За пропаганду футбола среди подростков, активное участие в городских и республиканских соревнованиях по футболу и спортивной жизни города.

	Попову Надежду Николаевну                  -
	тренер футбольной команды «Волга»

Глава города Алатыря                                                                     М.В.Марискин

Юткина

2 13 02